
Spring semester of 2019/2020 academic year

Korotkova Mariya A.
Exam Schedule

Sat, 25 Apr 10:15 — 13:30 TEST Practical Training (Research Work)  M18-504, M18-514  K-807
Tue, 02 Jun 12:45 — 14:20 ATT Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-565  B-216
Wed, 03 Jun 10:15 — 11:50 ATT Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-901, S19-501  V-415
Wed, 03 Jun 12:45 — 14:20 ATT Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-503  A-100
Wed, 03 Jun 14:30 — 16:05 ATT Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-505  A-100
Thu, 04 Jun 10:15 — 11:50 TEST Discrete Mathematics (Graph Theory)  B17-502, B17-592  K-402
Thu, 04 Jun 12:45 — 14:20 ATT Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-515  K-315
Thu, 04 Jun 14:30 — 16:05 ATT Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-513  K-315
Fri, 05 Jun 10:15 — 11:50 ATT Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-504  B-210
Fri, 05 Jun 12:45 — 14:20 ATT Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-501  B-100
Mon, 08 Jun 12:45 — 14:20 ATT Discrete Mathematics (Graph Theory)  S19-702, S19-712  K-202
Mon, 08 Jun 12:45 — 14:20 ATT Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-514  K-202
Mon, 08 Jun 14:30 — 16:05 ATT Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-511  K-202
Sat, 13 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-565  B-100
Sat, 13 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics (Graph Theory)  S19-702, S19-712  B-100
Sun, 14 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-513, B19-514  401
Mon, 15 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-515, S19-501  B-100
Thu, 18 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-511, B19-901  K-207
Fri, 19 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-501, B19-504  A-100
Fri, 03 Jul 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics (Graph Theory)  B19-503, B19-505  408


